
令和３年７月３０日 

 

 

特別養護老人ホームこころ三芳 

施 設 長  細 沼  政 之 

 

 

 

 

窓越し面会の一時中止について 

 

 

 

 

 平素より、当施設の運営に格段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 首都圏における新型コロナウイルス感染者数が急増しており、８月２日にも１都３県にも「緊急事態宣言」が

再発令される予定です。当施設としましても「緊急事態宣言」の再発令に伴い、窓越し面会について一時、

中止とさせて頂きます。 

 尚、オンライン面会につきましては、引き続き対応させて頂きますので、希望がありましたらお気軽に施設

まで連絡下さいませ。窓越し面会の再開につきましては「緊急事態宣言」の発令期間や、首都圏の感染者

数の推移を見ながら、検討させて頂きます。 

 何卒、ご理解・ご協力をお願い致します。 

 

 


